place Kupcom, Rzemieslnikom, Woznicom, Kucharzom, y in-

ney Czeladzi, aby nieodwlocznie zaplacone byly, usilnie o to
zadal. Co Ze sie tak a nie inaczey dzialo, daiemy te attesta-
lia naszg, z podpisem rak naszych wiasnych. Dzialo sie w
Brodziech*) dnia iedenastego Mca Marca Roku Tysigc szesé-
set czterdziestego szostego.

Jan Tersowski, Proboscz Brodzki J. U.D. Prot. Apostol.
Heliasz Arciszewski, Dworzanin Pokoiowy y Obersater J.K. Méi.
Mikotay Bieganowski, Chorgzy J. Het. Méi.

- Pawel Klodnicki.

Pawel Kottan, Capitan”J. H. M¢i.

Mikolay Przewoski.

(Oryginat znajduje sie w Archiwum Podhoreckiém.)

*)OBLATA DPONACYJ BRODOW Z PRZYLEGEOSCIAMI PRZEZ EUKASZA
ZOLKIEWSKIEGO, STAROSTE KAEUZKIEGO, NA RZECZ STANISEAWA
KONIECPOLSKIEGO, WOJEWODY SANDOMIERSKIEGO, HETMANA
POLNEGO KORONNEGO, w r, 1629. UCZYNIONEJ,

Actum in Castro Buscensi Feria sexta post Festa Solen-
nia sacri Paschatis proxima, Anno Domini Milesimo Sexcente-
simo Vigesimo Nono.

Coram generoso Stanislao Sokol, Tribuno Buscensi, per
Illustrem et Magnificum Stanislaum in Koniecpole Koniecpolski,
Palatinum Sandomiriensem, Exercituum Regni Campestrem Du-
cem, Bascensem, Barensem, Koveliensemque' &e. Capitaneum
in Locum Capitaneatus ad hunc unicum actum subdelegato, mu-
nus hoe subdelegationis in se libere suscipiente ac officio, cui
protunc praesidebant Generosi Victorinus Koropatnicki, Vi-
cecapitaneus, Jacobus Strzelecki, Notarius Castrensis Buscen-
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sis, Officiales Actisque praesentibus Castrensibus Capitanealibus
Buscensibus personaliter comparens Magnificus Lucas Zoétkiew-
ski Katusiensis, Chmielnicensisque &ec. Capitaneus sanus mente
et corpore existens, foro suo quovis proprio omisso Jurisdictio-
neque compelenti posthabita, praesenti vero Castrensi Buscen-
si Jurisdictione in se, posteros ac Bona sna generaliter omnia
actus moderni respectu ultro assumpta, publice, libereque reco-
gnovit: quia bona sua haereditaria, videlicet oppidum Brody
et villas ad id pertinentes videlicet Brody, Dydkowce, Smolna,
Wysocko, Ponikowice, Kadtubiszcza, Hotoskowice, Suchodot,
Berlin, Ruda, Babin, Koniuszkow, Rude, Boldury, Bietowiec,
Sinaréw, Klekotéw, Piaski, Wolkowatycze, Nowogrobla cum
fortalitio,’ curijs et praediis in Palatinatu Russiae et terra ac
districtu Leopoliensi jacentia, cum jure patronatus praesentan-
di beneficiorum quorumvis ecclesiasticorum, iisdem bonis ser-
vientibus ac cum toto jure, dominio, proprietate, haereditate,
tituloque haereditario, privilegiis ex antiquo eisdem bonis ser-
vientibus ac omnibus et singulis eorundem bonorum fructibus,
proventibus, utilitatibus, commodis nec non oppidanis, cmae-
thonibus, colonis, inquilinis eorumque omnibus proventibus, da-
tionibus, obventionibus, redditibus, laboribus, censibus, deci-
mis, tributo boario, tum stagnis, piscinis, molendinis eorumque
emolumentis, nec non agris, pratis, campis, sylvis, nemoribus,
boris, gais tam in eisdem bonis quam et in alienis fundis vi-
gore jurium eisdem bonis servientibus existentium, tum incis-
soribus in sylvis, juxta jura et privilegia in alienis fundis eisdem
bonis ab antiquo spectantibus et concernentibus, nec non mineris
ferreis, ac indaginibus, virgultis, rubetis tum pascuariis, tam
in praefatis fundis quam et aliis bonis ex antiquo eisdem bonis
servientibus, nec non sarreptis, apum mellificiis, apisteriis, te-
loneis, vectigalibus attinentiisque et pertinentiis generaliter u-
niversis,